LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Accessoires pour la porte > Joint anti-pince-doigt ou de battement >

Joint de battement BB

Voir la fiche technique

Caractéristiques produit

Marque Elton

Coloris Noir

Type de fixation A visser

Application Assure |'étanchéité et I'isolation des portes va et vient. Prévient le

pincement des doigts.

Spécificité A fixer coté serrure.
Matiere Aluminium anodisé / Caoutchouc
Utilisation Pour 1 porte, besoin de 1 joint et 2 profils. (FRC201 pour FRC190 et

FRC191 et FRC032 pour FRCO31 et FRC192.)

Secteur - Page catalogue 6-169

Caractéristiques techniques

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-porte-16427/joint-anti-pince-doigt-battement-46950
https://www.trenois.com/p/joint-de-battement-bb-2587#FRC031
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/frc031_fiche-technique/original/frc031_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ELTON

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE LONGUEUR (EN M) LARGEUR (EN MM)
FRCO031 2,500 75
FRC190 2,240 60
FRC191 2,240 75
FRC192 2,500 60

Informations valables le 24/01/2026

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

9

Plus de 70 agences en France

EPAISSEUR
MINIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

48

40

48

40

=b

45 000 produits en livraison

MODELE

N3

N2

N3

N2

EPAISSEUR
MAXIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

58

48

58

48

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

24,68 €
20,78 €
24,05 €

23,25 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/FRC031/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FRC190/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FRC191/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FRC192/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

