

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Accessoires pour la porte > Joint anti-pince-doigt ou de battement >

## Joint de battement BB



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Elton
Coloris	Noir
Type de fixation	À visser
Application	Assure l'étanchéité et l'isolation des portes va et vient. Prévient le pincement des doigts.
Spécificité	A fixer côté serrure.
Matière	Aluminium anodisé / Caoutchouc
Utilisation	Pour 1 porte, besoin de 1 joint et 2 profils. ( <b>FRC201</b> pour <b>FRC190</b> et <b>FRC191</b> et <b>FRC032</b> pour <b>FRC031</b> et <b>FRC192</b> .)
Secteur - Page catalogue	6-169

### Caractéristiques techniques



RÉFÉRENCE	LONGUEUR (EN M)	LARGEUR (EN MM)	ÉPAISSEUR MINIMUM DU VANTAIL (EN MM)	MODÈLE	ÉPAISSEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	PRIX
<a href="#"><u>FRC031</u></a>	2,500	75	48	N3	58	24,68 €
<a href="#"><u>FRC190</u></a>	2,240	60	40	N2	48	20,78 €
<a href="#"><u>FRC191</u></a>	2,240	75	48	N3	58	24,05 €
<a href="#"><u>FRC192</u></a>	2,500	60	40	N2	48	23,25 €